ZARZADZENIE NR 14/2021
WOJTA GMINY WERBKOWICE

z dnia 24 marca 2021 r.

w sprawie ogloszenia otwartego konkursu ofert na realizacj¢ zadania publicznego pn. ,,Prowadzenie
zajec sekeji pitki noznej w réznych kategoriach wiekowych, udzial w zawodach w ramach
wspolzawodnictwa sportowego” w roku 2021

Na podstawie art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o dziatalnosci pozytku publicznego i o wolontariacie
(tj. Dz. U. 22020 r. poz. 1057), art. 221 ust. 1 i 2 ustawy dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.].
Dz. U. 22021 r. poz. 305 ) oraz uchwaty nr XI1/146/2020 Rady Gminy Werbkowice z dnia 24 listopada 2020 r.
w sprawie uchwalenia , Rocznego programu wspolpracy z organizacjami pozarzadowymi oraz innymi
podmiotami na rok 2021 (Dz. Urz. Woj. Lub. z 2020 r. poz. 5871) zarzadza sig, co nastepuje:

§1.

Ogtlasza si¢ otwarty konkurs ofert na realizacje zadania publicznego wroku 2021 w dziedzinie
upowszechniania kultury fizycznej isportu pod nazwg ,,Prowadzenie zaje¢ sekcji pitki noznej w réznych
kategoriach wiekowych, udziat w zawodach w ramach wspotzawodnictwa sportowego” zgodnie z zalgcznikiem
do niniejszego zarzadzenia.

§2.

Wykonanie zarzadzenia powierza si¢ inspektorowi ds. o§wiaty, kultury i sportu.

§3.

Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podpisania i podlega ogloszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej
Urzedu Gminy Werbkowice, na stronie internetowej Urzedu Gminy Werbkowice oraz tablicy ogloszen Urzedu
Gminy Werbkowice.

Woit

Agnieszka Skubis-Rafalska

Id: B7A09D88-4417-4861-9534-096B97A24608. Podpisany Strona 1



Zatacznik do zarzadzenia Nr 14/2021
Wojta Gminy Werbkowice
z dnia 24 marca 2021 r.

Otwarty konkurs ofert na realizacje zadan publicznych w roku 2021 w dziedzinie upowszechniania
kultury fizycznej i sportu pod nazwa ,,Prowadzenie zaje¢ sekcji pitki noznej w réznych kategoriach
wiekowych, udzial w zawodach w ramach wspoélzawodnictwa sportowego”

I. Rodzaj zadania.

Konkurs dotyczy realizacji zadania publicznego z zakresu upowszechniania kultury fizycznej i sportu pod
nazwa ,,Prowadzenie zaje¢ sekcji pitki noznej w rdznych kategoriach wiekowych, udzial w zawodach
w ramach wspotzawodnictwa sportowego” w roku 2021.

II. Wysokos$¢ srodkéw publicznych przeznaczonych na realizacje tych zadan.
Na realizacj¢ powyzszych zadan przeznaczono kwotg 160 000 zt (stownie: sto szes¢dziesiat tysiecy zlotych).
III. Zasady przyznawania dotacji.
1. Zasady przyznawania dotacji okreslaja przepisy:

1) ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o dziatalno$ci pozytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2020 r.
poz. 1057)), zwanej dalej ustawa;

2) ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305).
2. o przyznanie dotacji w ramach konkursu mogg si¢ ubiegaé:

1) organizacje pozarzagdowe w rozumieniu art. 3 ust. 2 ustawy;

2) podmioty, o ktorych mowa w art. 3 ust. 3 ustawy.

3. Zlecenie realizacji zadania publicznego nastapi w formie wsparcia wykonywania zadania publicznego
wraz z udzieleniem dotacji na dofinansowanie jego realizacji.

4. Oferta na realizacj¢ zadania publicznego powinna by¢ sporzadzona zgodnie ze wzorem okre§lonym
w rozporzadzeniu Przewodniczacego Komitetu do Spraw Pozytku Publicznego z dnia 24 pazdziernika 2018 r.
w sprawie wzorow ofert i ramowych wzorow uméw dotyczacych realizacji zadan publicznych oraz wzorow
sprawozdan z wykonania tych zadan (Dz. U. z 2018 r. poz. 2057), zwanego dalej ,,rozporzadzeniem”.

5. Do oferty, o ktorej mowa w pkt 4 nalezy dolaczy¢:

1) kopi¢ aktualnego odpisu =z Krajowego Rejestru Sadowego, innego rejestru lub ewidencji
(w przypadku wyboru innego sposobu reprezentacji podmiotow sktadajacych oferte wspolng inng niz
wynikajacy z KRS lub innego wtasciwego rejestru);

2) dokument potwierdzajacy upowaznienie do dziatania w imieniu oferenta(6w), zgodnego z aktualnym
stanem faktycznym i prawnym, statut organizacji, sprawozdanie finansowe i merytoryczne za rok 2020 (w
przypadku organizacji nowo powstatych, nie majacych sprawozdan, nalezy dotaczy¢ opis dziatan
merytorycznych oraz finansowych, a w organizacji, ktore maja rok obrotowy inny niz rok kalendarzowy
nalezy dotgczy¢ sprawozdanie za ostatni rok obrotowy).

6. W przypadku ofert sktadanych przez wigcej niz jedna organizacje, kazda znich ma obowigzek
dostarczy¢ wszystkie dokumenty wskazane w pkt 5.

IV. Termin i warunki realizacji zadania.

Realizacja zadania musi nastapi¢ w 2021 roku i obejmowac okres od dnia podpisania umowy do dnia
okreslonego w umowie, jednak nie p6zniej niz do 31 grudnia 2021 roku. W przypadku zadania muszg by¢
spelnione nastepujace warunki realizacji:

Id: B7A09D88-4417-4861-9534-096B97A24608. Podpisany Strona 1



1) uczestnicy: mieszkancy zterenu gminy Werbkowice ze szczegdlnym uwzglednieniem uczniéw
i mlodziezy;
2) dysponowanie odpowiednig bazg sportowg i sprzgtowa;
3) dysponowanie odpowiednio wyszkolong kadrg zdolng do realizacji zadania.
V. Termin skladania ofert.

1. Oferte na realizacj¢ zadania publicznego wraz z dokumentami wymienionymi w rozdz. III pkt 5 nalezy
ztozy¢ w zamknigtej kopercie w Sekretariacie Urzedu Gminy Werbkowice lub przesta¢ poczta na adres: Urzad
Gminy Werbkowice, ul. Zamojska 1, 22- 550 Werbkowice z dopiskiem: Konkurs na realizacj¢ zadania
publicznego pod nazwa ,,Prowadzenie zaje¢ sekcji pitki noznej w réznych kategoriach wiekowych, udziat
w zawodach w ramach wspolzawodnictwa sportowego” w roku 2021 w terminie do dnia 15 kwietnia 2021 r.,
do godz. 10.00.

2. Oferty, ktore wplynetly po terminie (decyduje data wplywu) nie beda rozpatrywane.

VL Tryb i Kkryteria stosowane przy dokonywaniu wyboru oferty oraz termin dokonania wyboru
ofert.

1. Oferty zostang przekazane do rozpatrzenia komisji konkursowej powotanej przez Wojta.
2. Wybor ofert nastgpi w oparciu o ocen¢ formalng i merytoryczng.

3. Ocena formalna polega na ocenie kompletnosci i poprawnosci oferty, zgodnie z wymaganiami podanymi
w ogloszeniu:

1) oferta jest uznana za kompletna jezeli:
a) dolaczone zostaly wszystkie wymagane zataczniki i zatgczniki spetniajg wymogi waznosci,
b) wypehione zostang wszystkie pola oferty.
2) oferta jest uznana za poprawng jezeli:
a) ztozona jest na wlasciwym formularzu,
b) ztozona jest w terminie okreslonym w ogtoszeniu,
c) ztozona jest przez podmiot uprawniony do ztozenia oferty,

d) dzialalno$¢ statutowa podmiotu jest zgodna z dziedzing zadania publicznego bedacego przedmiotem
konkursu,

e) wypelniona jest pismem komputerowym lub recznie czytelnymi literami,
f) termin realizacji zadania jest zgodny z terminem wymaganym w ogloszeniu konkursu,

g) kalkulacja planowanych kosztow realizacji zadania jest poprawna pod wzgledem formalno-
rachunkowym;

3) komisja konkursowa dokonuje oceny formalnej, wypehiajac dla kazdej oferty indywidualny arkusz oceny
formalne;j;

4) po zakonczeniu oceny formalnej wszystkich ofert, komisja konkursowa sporzadza w formie zatacznikow
do protokotu prac komisji, wykaz ofert pozytywnych pod wzgledem formalnym oraz wykaz ofert, ktore
nie spetnity warunkéw formalnych wraz z podaniem przyczyn.

4. Ocena merytoryczna:
1) ocenie merytorycznej zostang poddane wytacznie oferty pozytywne pod wzgledem formalnym;
2) przy rozpatrywaniu ofert stosowane beda nastgpujace kryteria merytoryczne:

a) ocena mozliwosci realizacji zadania przez organizacj¢ pozarzadowa, podmioty przystepujace do
konkursu:

- zasoby rzeczowe i kadrowe podmiotu realizujacego zadanie (0 - 30 pkt),

- dotychczasowego do§wiadczenia podmiotu w realizacji zadan podobnego rodzaju (0— 10 pkt),

Id: B7A09D88-4417-4861-9534-096B97A24608. Podpisany Strona 2



- ilo§¢ zadan zrealizowanych w okresie poprzednim pod wzgledem rzetelnosci iterminowosci ich
wykonania (0— 10 pkt),

b) ocena przedstawionej kalkulacji kosztéw realizacji zadania, w szczeg6lnosci w stosunku do zakresu
rzeczowego zadania, przy uwzglednieniu srodkow publicznych, wlasnych i pozyskanych z innych Zrodet
(0 - 30 pkt),

¢) znaczenie zadania dla realizowanych kierunkéw rozwoju gminy i planowane rezultaty realizacji zadania
(0 - 20 pkt);

3) wnioskodawca moze otrzyma¢ maksymalnie 100 pkt;

4) oferty, ktore otrzymaja ponizej 50 pkt nie beda rekomendowane przez komisje konkursowa do udzielenia
dotacji;

5) komisja dokonuje oceny merytorycznej isporzadza w formie zatacznikow do protokotu prac komisji,
wykaz ofert, ktéorym rekomenduje udzielenie dotacji wraz z propozycja jej wysokosci oraz wykaz ofert,
ktorym nie rekomenduje udzielenia dotacji z podaniem przyczyny.

5. Zasady powyzsze maja zastosowanie takze w przypadku, gdy w konkursie zostanie ztozona tylko jedna
oferta.

6. Komisja przedstawia wyniki prac Wojtowi w formie protokolu wraz z zalgcznikami.

7. Rekomendacja oferty nie jest rownoznaczna z zapewnieniem przyznania dotacji lub z przyznaniem
dotacji we wnioskowanej wysokosci.

8. Ostatecznego rozstrzygniecia konkursu ofert dokona Wojt.
9. Od zarzadzenia Wojta nie przewiduje si¢ trybu odwotania.
10. Wyniki otwartego konkursu ofert zostang ogloszone:
1) na tablicy ogloszen w Urzedzie Gminy Werbkowice;
2) na stronach podmiotowych Biuletynu Informacji Publicznej Urzgdu;
3) na stronie internetowej: www.werbkowice.pl - nie p6zniej niz do dnia 19 kwietnia 2021 r.

11. Szczegbdtowe i ostateczne warunki realizacji, finansowania i rozliczania zadania publicznego reguluje
umowa, sporzadzona zgodnie z okreslonym w rozporzadzeniu ramowym wzorem umowy, zawarta pomiedzy
Woéjtem, a oferentem.

VIIL. Informacja o zrealizowanych przez organ administracji publicznej w roku ogloszenia
otwartego konkursu i w roku poprzednim zadaniach publicznych tego samego rodzaju.

Na realizacje tego samego zadania przeznaczono w roku 2019 — 170 000 zt (stownie: sto siedemdziesigt
tysigey zlotych), w 2020 r. — 110 000,00 zt (stownie: sto dziesie¢ tysigcy zlotych).

VIII. Postanowienia koncowe.

Szczegdtowych informacji o konkursie udziela inspektor ds. o$wiaty, kultury i sportu w Urzgdzie Gminy
Werbkowice Pan Stawomir Bednarczuk, tel. 84 6572 080, w. 47, fax. 84657 2091, e -mail:
slawomirbednarczuk@werbkowice.pl.

Id: B7A09D88-4417-4861-9534-096B97A24608. Podpisany Strona 3



	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 1 Cyfra rzymska I
	Załącznik 1 Cyfra rzymska II
	Załącznik 1 Cyfra rzymska III
	Załącznik 1 Ustęp 1
	Załącznik 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Załącznik 1 Ustęp 1 Punkt 2

	Załącznik 1 Ustęp 2
	Załącznik 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Załącznik 1 Ustęp 2 Punkt 2

	Załącznik 1 Ustęp 3
	Załącznik 1 Ustęp 4
	Załącznik 1 Ustęp 5
	Załącznik 1 Ustęp 5 Punkt 1
	Załącznik 1 Ustęp 5 Punkt 2

	Załącznik 1 Ustęp 6
	Załącznik 1 Ustęp 6 Cyfra rzymska IV
	Załącznik 1 Ustęp 6 Cyfra rzymska IV Punkt 1
	Załącznik 1 Ustęp 6 Cyfra rzymska IV Punkt 2
	Załącznik 1 Ustęp 6 Cyfra rzymska IV Punkt 3

	Załącznik 1 Ustęp 6 Cyfra rzymska V
	Załącznik 1 Ustęp 2 Cyfra rzymska VI
	Załącznik 1 Ustęp 3 Punkt 1
	Załącznik 1 Ustęp 3 Punkt 1 Litera a
	Załącznik 1 Ustęp 3 Punkt 1 Litera b

	Załącznik 1 Ustęp 3 Punkt 2
	Załącznik 1 Ustęp 3 Punkt 2 Litera a
	Załącznik 1 Ustęp 3 Punkt 2 Litera b
	Załącznik 1 Ustęp 3 Punkt 2 Litera c
	Załącznik 1 Ustęp 3 Punkt 2 Litera d
	Załącznik 1 Ustęp 3 Punkt 2 Litera e
	Załącznik 1 Ustęp 3 Punkt 2 Litera f
	Załącznik 1 Ustęp 3 Punkt 2 Litera g

	Załącznik 1 Ustęp 3 Punkt 3
	Załącznik 1 Ustęp 3 Punkt 4
	Załącznik 1 Ustęp 4 Punkt 1
	Załącznik 1 Ustęp 4 Punkt 2
	Załącznik 1 Ustęp 4 Punkt 2 Litera a
	Załącznik 1 Ustęp 4 Punkt 2 Litera a Tiret 1 (1)
	Załącznik 1 Ustęp 4 Punkt 2 Litera a Tiret 2 (2)
	Załącznik 1 Ustęp 4 Punkt 2 Litera a Tiret 3 (3)

	Załącznik 1 Ustęp 4 Punkt 2 Litera b
	Załącznik 1 Ustęp 4 Punkt 2 Litera c

	Załącznik 1 Ustęp 4 Punkt 3
	Załącznik 1 Ustęp 4 Punkt 4
	Załącznik 1 Ustęp 4 Punkt 5

	Załącznik 1 Ustęp 7
	Załącznik 1 Ustęp 8
	Załącznik 1 Ustęp 9
	Załącznik 1 Ustęp 10
	Załącznik 1 Ustęp 10 Punkt 1
	Załącznik 1 Ustęp 10 Punkt 2
	Załącznik 1 Ustęp 10 Punkt 3

	Załącznik 1 Ustęp 11
	Załącznik 1 Ustęp 11 Cyfra rzymska VII
	Załącznik 1 Ustęp 11 Cyfra rzymska VIII



